RENDICONTAZIONE DEI CONTRIBUTI PUBBLICI
RICEVUTI NELL’ANNO 2023

(Ex Legge 124 del 2017)

Data di Denominazione Somma Causale
incasso soggetto erogatore incassata

02/01/23

11/01/23

15/02/23

16/02/23

16/02/23

02/03/23

03/03/23

07/03/23

21/03/23

21/03/23

27/03/23

06/04/23

18/04/23

15/05/23

23/05/23

25/05/23
12/06/23

27/06/23

30/06/23

14/07/23

Ministero del lavoro e
delle politiche sociali
(tramite capofila Time 4
Africa odv)

Alia SPA

Giunta regionale
Toscana

Unione Valdera

Unione Valdera
Prefettura di Firenze
Comune di Santa Croce
sull’Arno

Prefettura di Pisa
Giunta regionale
Toscana

Prefettura di Firenze
Prefettura di Pisa
Comune di Santa Croce
sull’Arno

Prefettura di Firenze
Giunta regionale
Toscana

Prefettura di Pisa

Comune di Ponsacco
Prefettura di Pisa

Prefettura di Pisa
Prefettura di Firenze

Prefettura di Firenze

€7.981,25

€ 1.500,00
€ 2.500,00
€ 3.000,00
€4.210,54
€ 40.422,31
€ 300,00

€ 17.066,06
€ 2.500,00
€ 49.000,00
€77.867,33
€ 3.500,00
€ 170.000,00

€ 14.587,93

€ 193.900,58

€ 1.500,00
€ 43.745,76

€ 29.608,21
€ 48.872,66

€ 140.520,55

Progetto "Il Sostegno a Distanza nell’ltalia
che riparte contrasta le nuove poverta e
promuove coesione sociale e welfare
generativo" - Bando per il finanziamento di
iniziative e progetti di rilevanza nazionale ai
sensi dell’'art. 72 del dl 03/07/2017, n. 117 e
s.m.i. - Annualita 2020

Contributo per la partita di beneficienza “Metti
in campo il cuore”

Contributo per il sostegno agli sfollati in
Burkina Faso — d.r. 2260 del 06/02/2023
Contributo per la realizzazione dei centri
estivi nel Comune di Palaia nel luglio 2022
Contributo per la realizzazione dei centri
estivi nel Comune di Palaia nel luglio 2022
Contributo per lI'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini

Contributo all’attivita del Movimento Shalom

Contributo per l'accoglienza richiedenti asilo
e ucraini

Contributo per il sostegno agli sfollati in
Burkina Faso — d.r. 2260 del 06/02/2023
Contributo per l'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini

Contributo per I'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini

Contributo progetto “Muri per ricordare”

Contributo per lI'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini

| tranche progetto “Donne al centro.
Sostegno all'imprenditorialita femminile nel
settore dell’allevamento suino” - Progetto
semplice 2022

Contributo per lI'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini

Contributo per pubblicazioni Shalom
Contributo per I'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini

Contributo per I'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini

Contributo per I'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini

Contributo per lI'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini



04/09/23

04/09/23

12/09/23

03/10/23

11/10/23

16/10/23

07/11/23

09/11/23

09/11/23

29/11/23

11/12/23

12/12/23

27/12/23

Giunta regionale
Toscana

Giunta regionale
Toscana

Prefettura di Pisa
Prefettura di Pisa
Prefettura di Pisa
Comune di San Miniato

Centro adozioni —
Comune di Firenze
Prefettura di Pisa

Prefettura di Firenze

Giunta Regionale
Toscana (tramite ente
capofila C.R.E.A. Centro
Ricerche Etno
Antropologiche)
Prefettura di Pisa

Agenzia delle Entrate -
Direzione Generale di
Firenze

Commissione per le
Adozioni internazionali
(tramite ente capofila
Ciai Centro lItaliano
Aiuti)

€6.584,19

€7.729,26

€ 86.153,83
€ 122.908,63
€9.872,91
€7.921,52

€ 300,00

€ 41.462,93
€ 235.000,00

€ 1.500,00

€ 138.976,73

€ 74.952,29

€17.135,00

| tranche progetto “Scendiamo in campo” -
Awviso Pubblico per Soggetti del Terzo
Settore anno 2023

Il tranche progetto “Scendiamo in campo” -
Awviso Pubblico per Soggetti del Terzo
Settore anno 2023

Contributo per lI'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini

Contributo per I'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini

Contributo per I'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini

Contributo connesso al’emergenza da
COVID-19

Rimborso per formazione adozioni
internazionali

Contributo per I'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini

Contributo per lI'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini

| tranche progetto "RIS-IDRO: Sviluppo di
tecniche innovative per il risparmio idrico in

orticoltura familiare” — Progetti semplici 2022

Contributo per lI'accoglienza a richiedenti
asilo e ucraini
Cinque per mille — anno 2022

Il tranche progetto “Rétablir aux Enfants leurs
droits, planifier 'avenir” - Bando CAI delibera

n.5 del 13/01/2021



